reuelatū lapidem / scit quippe magnū  
ualde alla. **M**ane uobiscum qm̄ ad  
uespasce / r̄i cluata ē iam dies al. al.

**A**t intravit cū illis ⁊ **saluo vñ**  
scm̄ ē cum recūberent cū illis / accepit  
panē ⁊ benedixit / fregit ⁊ porrigebat  
illis al. **saluo p̄ oct̄ pasce vesp̄ cap.**

**V**p̄e passus ē p̄ uobis uobis  
relinquent̄ exemplum ut sc̄q̄  
uini uestigia eius / qui peccatum  
ū fecit / nec in uentus ē dolus i ore

**E**go sum̄ uisus fructificam̄ ⁊ **sel.**  
fructificare odori alla / **sc̄ite ad me om̄s**  
q̄ depiscatis me / ⁊ agenerationib; meis  
ad īplem̄ al. **E**go diligentes me  
diliget / et q̄ mane uigilauit ad me. **Qui**

**N**ec aut̄ scripta sūt ut credat̄ **h̄**

sicut h̄

hal:

+ iueruet  
me

ihc ē xp̄c fili' dei' & ut credentes in  
tam habeant in nomine ip̄i' **col. col.**

**D**ōs qui in filij tui humilitate  
iacentem mundum creasti  
• fidelib; tuis p̄petuā concede leti-  
tiam' ut quos p̄petus morat in  
p̄uisti calib; gaudis facias sen-  
pitius p̄firu' **p̄. La. 2. 13. B. benedicti**

**6** Ego sum pastor bon' qui pascō oues  
meas & p̄ouib; meis pono aq̄m mi-

**D**ōs qui i filij **col. f. adu. cap. f. 4**

**X**p̄c passus ē **col. D**eus q̄ i  
ly tu **X**p̄c resurgens **vī cap.**

**D**eus qui ad et̄nam vitam i  
rpi resurrectione nos r̄pu-  
ras. erige nos ad confedente in  
dextera tua n̄re salutis antora

ut qui p[ro]p[ter] nos iudicandus ad  
uenit s[ed] p[ro] nobis iudicaturus ad  
ueniat

**¶ 1<sup>o</sup> cap. X p[er] semel. col.**

**Q**uoniam q[ui]s omnipotens deus? ut ue  
terem hominē cū suis actib[us]

hominē de penitentijs illi conu[er]sa  
cione uiuam? ad cui[us] uol[untate]m substan  
ciam paschalib[us] remedijs t[ri]stulisti e.

**¶** p[er] passus ē. **E**t ego sum uia. ego sū pastor  
et uentat[ur] s[ed] ego sum pastor bon[us] et cog  
nosco meos et agnoscūt me mee al. al.

**¶** Deus qui i[n] fi. **¶** dō n[on] ad uel. cap.

**U**bscuro uos tanquā aduenas  
et p[er]grinos; abstinere uos a  
carnalib[us] desiderijs q[ui] militanc  
ad uersus animā; conuersationē  
u[ost]rā int[er] gentes habentes bonā.

ut in eo qđ delectant de uobis  
tquam de malefactorib; / et  
nis opib; uos considerantes / glo  
ficent dñi i die iustitacionis

**S**urrex̄ do<sup>s</sup> de<sup>s</sup> / Resurrex̄ ad dñm

**A**lias oues habeo q̄ n̄ s̄t̄ et hoc oues  
illas oportet me adducere / et  
meā audient / et fiet unū ouile  
nūl pastor illa. **col.** **D**eus qui  
errantib; ut in uiam possint  
dare iusticie / ihericatis tue huius  
ostendit / da cunctis qui rpiam  
p̄fessione censent / et illa  
respuere q̄ huius inimici sūt  
mini / et ea q̄ sūt apta / et